



Uppdaterade riktlinjer Covid-19 Skirö AIK

2020-11-01

Med anledning av rådande läge covid-19

Då Svenska Bandyförbundet 2020-10-29 förändrade riktlinjer för verksamheter i regionerna Västergötland, Östergötland och Stockholm bör även vi i Skirö AIK förbereda oss och ha rutiner för att hantera olika situationer under pandemin.

Nya restriktioner/riktlinjer från förbundet

För att få så sportsligt rättvisa serier som möjligt kommer samtliga seriematcher i F17, P16, P17 och P19 (bredd och elit) under den här perioden att skjutas upp. TK kommer med ett nytt spelschema.

Seriestarterna för Allsvenskan herr och Allsvenskan dam skjuts upp till 19 november 2020.

Elitserien Dam: Det två första omgångarna skjuts upp. När dessa spelas kommer meddelas inom kort.

Elitserien herr: SBF avvaktar beslut från RF vad avser yrkesutövande idrott. Här ligger omg 1 i den aktuella restriktionsperioden.

SBF rekommenderar också att cuper under denna period som inte arrangeras av SBF följer FHM:s riktlinjer.

Vad avser träning så är detta en fråga för respektive förening att fatta beslut om utifrån det lokala läget, de Covid-19-planer man har samt FHM:s rekommendationer.

Kontaktytor mellan lagen

Då det finns konstaterad smitta i föreningen finns det anledning att fundera över hur vi begränsar/hindrar smittspridningen inom föreningen. Då flera spelare deltar i flera lag bör dessa kontaktytor brytas omgående om det är konstaterad smitta i ett lag, för att begränsa smittspridning mellan lagen. Detta gäller även om familjemedlemmar konstaterats med covid-19.

Vad gör vi vid konstaterad smitta i ett lag.

Om det är konstaterad smitta i ett lag skall träningen omedelbart pausas tills vidare.

Spelare och vårdnadshavare skall informeras om läget. (Var noga med sekretess inga **namn**, ingen skall pekas ut).

Var noga med att alla med minsta förkylningssymptom stannar hemma eller avbryter sina aktiviteter.

Lagansvarig skall om möjligt smittspåra. Finns en kontakt till annat lag skall detta laget informeras omedelbart, likaså skall Styrelsen/ungdomskommittén underrättas, för att ge möjlighet till förändring av verksamheten.

Det är viktigt att vi informera övriga ledare och spelare om rådande läge, vikten av att följa FHM och Svenska Bandyförbundets riktlinjer.

Det är viktigt att alla ansvariga lagledare i ungdomslagen meddelar och informerar vårdnadshavare om läget i respektive lag.

Med vänlig hälsning

Niclas Brihall/Styrelsen

Nyheter / Information

Skirö AIK

datum: 2020-10-30